alitech sp. z o.o., ul. Stobrawska 30, 54-211 Wrocław, tel.: +71 3521992, fax: +71 3521993
e-mail: biuro@alitech.com.pl www.alitech.com.pl
NIP 895-12-45-260, REGON 930972562, KRS 138069, Konto Bankowe: BPH o/Wrocław 31 1060 0076 0000 3200 0133 9814
Subminiaturowy czujnik siły nacisku i rozciągania
Typ 8411
 Bardzo małe rozmiary
 Odporna obudowa
 Wykonanie ze stali nierdzewnej

20 % krokiem przy wzroście i opadaniu nacisku lub kierunku ruchu
wewnątrz zakresu pomiarowego.
Przykład zamówienia
Subminiaturowy czujnik siły, Zakres pomiarowy 0 ... 20 N
     Typ 8411-20
Opcje
Standaryzacja współczynnika pomiarowego na 1 mV/V ±0.5% na
zaciskach przewodu pomiarowego jedynie dla zakresu ≥0...10N
Oznaczenie w zamówieniu: ...-V010
Wyposażenie
Wtyk 12-pinowy do przyrządów stołowych firmy burster
      Typ 9941
Wtyk 9-pinowy odpowiedni dla modelu 9235 i DIGIFORCE typ 9310
      Typ 9900-V209
Zestaw montażowy wtyku na przewodzie czujnika w uprzywilejowa-
nym kierunku (dodatni sygnał pomiarowy dla sił rozciągających)
      Typ 99004
tylko dla SENSORMASTER typ 9163 w obudowie biurkowej
      Typ 99002
Zestaw montażowy wtyku na przewodzie czujnika  przeciwko uprzy-
wilejowanemu kierunkowi (dodatni sygnał pomiarowy dla sił ściska-
jących)      Typ 99007
tylko dla SENSORMASTER typ 9163 w obudowie biurkowej
      Typ 99008
Urządzenia odczytowe, wzmacniacze i kontrolery procesowe, np.
wzmacniacz modułowy typ 9243, wskaźnik cyfrowy 9180 czy DIGI-
FORCE typ 9306
Wymiary [mm] Gwint Częstotl.
rezonan-
sowa [kHz]
Nominalna
wartość
[mV/V]
Dopusz-
czalny mo-
ment skrę-
cający
[Nm]
øD H B L M øV
0...2.5 N 12.7 6.6 7.4 5.1 2.2 1.9 M3x0.5 3.0 15 0.45
0...5 N 12.7 6.6 7.4 5.1 2.2 1.9 M3x0.5 4.0 15 0.45
0...10 N 12.7 6.6 7.4 5.1 2.2 1.9 M3x0.5 7.0 2 0.45
0...20 N 12.7 6.6 7.4 5.1 2.2 1.9 M3x0.5 11.0 2 0.45
0...50 N 12.7 6.6 7.4 5.1 2.2 1.9 M3x0.5 18.0 2 0.45
0...100 N 12.7 6.6 7.4 5.1 2.2 1.9 M3x0.5 26.0 2 0.45
0...200 N 12.7 6.6 7.4 5.1 2.2 1.9 M3x0.5 40.0 2 0.45
0...500 N 12.7 6.6 7.4 5.1 2.2 1.9 M3x0.5 67.0 2 0.45
0...1000 N 19.1 9.7 - 7.9 4.6 2.5 M6x1.0 85.0 2 2.25
0...2000 N 19.1 9.7 - 7.9 4.6 2.5 M6x1.0 98.0 2 2.25
0...5000 N 19.1 9.7 - 7.9 4.6 2.5 M6x1.0 167.0 2 2.25
Zakres
Wymiary: p. tablica i rysunek